
SETTORE

SERVIZI SOCIALI
---

I NCLU SIO NE SOCIALE E CASA

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  7 6 8  d e l  1 7 / 0 9 / 2 0 1 8

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  2 3 0  d el  1 7/0 9/20 1 8

O g g e t t o: EROGAZIO NE DI CO NTRI B UTI ECO NO MICI DEL  
FO N DO  PER  IL  S O STEG NO  ALL'ACCES SO  ALLE 
ABITAZIO NI  I N  LOCAZIO NI  ART.  3 8  E  3 9  L.  R.  
2 4 / 2 0 0 1  A N NO  2 0 1 7  -  APPROVAZIO NE  
GRADUATORIA  DEFI NITIVA  AM MES SI   ED  
ELE NCO DEFI NITIVO ESCLU SI



IL RESPONSABILE DI SETTORE

Richiamate:
• la Delibera di Consiglio UdTa n. 3 del 21/02/2018, esecutiva ai sensi di legge ad 

oggetto “APPROVAZIONE DELLA NOTA DI AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO 
UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018.”

• la Delibera di Consiglio dell’Unione n . 5 del 21/02/2018, esecutiva ai sensi di legge, 
ad  oggetto  “  Approvazione  del  bilancio  di  previsione  2018  -2020  e  del  piano 
poliennale degli investimenti”;

• la Delibera di Giunta dell’Unione n. 20 del 28/02/2018, esecutiva ai sensi di legge, 
ad oggetto  “Approvazione del  piano Esecutivo di  gestione (P.E.G.)  anni  2018 – 
2020;

• la  Determina  Dirigenziale  n.  271/2018  del  26/04/2018 ad  oggetto  “Applicazione 
dell’avanzo  vincolato  dei  Settori  Istruzione  e  Servizi  sociali  in  seguito 
all’approvazione del risultato di amministrazione dell’esercizio 2017”;

richiamati inoltre:
• l’art. 11 della legge 431/98 che ha istituito il Fondo Nazionale per la locazione per il  

sostegno all’accesso alle  abitazioni  in  locazione,  così  come modificato  dal  D.L. 
28/03/2014 n. 47 convertito in legge n. 80/2014;

• gli artt. 38 e 39 della L.R: Emilia Romagna 24/2001 e s.m.i.;
• il D.Lgs n. 109/98 così come modificato dal D.Lgs n. 130/2000 in materia di criteri  

unificati  di  valutazione  della  situazione  economica  dei  soggetti  che  richiedono 
prestazioni sociali agevolate;

• il  DPCM  n.  159  del  05/12/2013  “Regolamento  concernente  la  revisione  delle 
modalità di determinazione e i campi di applicazione dell’indicatore della situazione 
economica equivalente (ISEE);

• la Delibera della Giunta Regionale Emilia Romagna n. 1417 del 25/09/2017  ad 
oggetto “ Fondo per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione di cui agli 
artt. 38 e 39 della L.R. n. 24/2001 – criteri anno 2017 e riparto e concessione delle 
risorse  finanziarie  a  titolo  di  trasferimento  per  l’anno  2017”  con  la  quale  si 
approvano i criteri di gestione, il riparto, l’assegnazione e la concessione dei fondi 
per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione anno 2017;

preso  atto che,  la  Regione  Emilia  Romagna  ha  individuato  come  beneficiari  dei 
finanziamenti stanziati per l’anno 2017 sul Fondo regionale per il sostegno all’accesso alle 
all’abitazione i Comuni con popolazione superiore a 50.000 abitanti;

visto l’allegato B della succitata Delibera di Giunta Regionale n. 1417/2017 in cui vengono 
destinati al Comune di Carpi risorse finanziarie pari a euro 130.488,00;

richiamata  la  Delibera  di  Giunta  dell’Unione  Terre  d’Argine  n.  43  del  08/05/2018  ad 
oggetto  “Approvazione  Bando  per  l’erogazione di  contributi  integrativi  del  fondo  per  il  
sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione di cui agli artt. 38 e 39 Legge Regionale n. 
24/2001e s.m.i. e DGR Emilia Romagna n. 1417 del 25/09/2017 territorio di Carpi” con il  
quale è stato approvato il bando pubblico per l’erogazione dei contributi del fondo sociale 
visto il Bando per l’erogazione di contributi integrativi del fondo per il sostegno all’accesso 
alle abitazioni in locazione di cui agli artt. 38 e 39 Legge Regionale n. 24/2001e s.m.i. e  
DGR  Emilia  Romagna  n.  1417  del  25/09/2017,  territorio  di  Carpi,  pubblicato  in  data 



10/05/2017 (prot. 24206)

richiamata la propria Determina n. 372 del 25/05/2018 “Erogazione di contributi a favore 
di  cittadini  per  il  sostegno  all’accesso  alle  abitazioni  in  locazione.  Accertamento  ed 
impegno.” In cui è stata accertata, alla voce di bilancio 400.00.24, e impegnata, alla voce 
di bilancio 3400.00.16, la somma di € 130.488,00;

preso atto: 
• che alla data del 11/06/2018 sono state presentate ai competenti uffici del territorio 

di Carpi n. 308 domande;
• che a seguito  delle  istruttorie  effettuate sulle  domande presentate,  seguendo le 

disposizioni  dettate  dalla  citata  delibera  della  Giunta  Regionale  1417  del 
25/09/2018,  l’ufficio  competente,  sulla  base  delle  situazioni  dichiarate  e 
documentate, ha formato l’elenco degli ammissibili (286) e dei non ammissibili (22) 
alla graduatoria del Bando di concorso per l’erogazione di contributi economici del  
Fondo per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione anno 2017;

• che ai sensi dell’art. 10 bis della L. 241/1990 è stato notificato ai non ammissibili 
preavviso di diniego con relativa motivazione, comunicando come data ultima per le 
osservazioni il 27/08/2018:

      

NUM_PRATICA DATA_DOM CLIENTEOID
PREAVVISO DI 

DINIEGO PROT. N° DATA PROT.
179682 31.07.2018 3842 43578 06/08/18
179248 31.07.2018 61219 43545 06/08/18
179436 30.07.2018 60483 43553 06/08/18
180080 31.07.2018 9288 43543 06/08/18
180019 31.07.2018 21007 43583 06/08/18
179400 01.08.2018 3154 43541 06/08/18
179356 01.08.2018 5504 43539 06/08/18
180180 24.07.2018 36991 43587 06/08/18
180156 31.07.2018 20315 43542 06/08/18
179673 01.08.2018 11097 43548 06/08/18
179942 31.07.2018 69011 43579 06/08/18
179958 31.07.2018 764 43570 06/08/18
179956 31.07.2018 4570 43562 06/08/18
179489 01.08.2018 78978 43571 06/08/18
180187 26.07.2018 9637 43547 06/08/18
179977 01.08.2018 73410 43576 06/08/18
179403 26.05.2018 80194 43550 06/08/18
180027 31.07.2018 58611 43544 06/08/18
179984 31.07.2018 16921 43581 06/08/18
180091 01.08.2018 59951 43585 06/08/18
179406 01.08.2018 36079 43549 06/08/18
179636 25.05.2018 6900 43555 06/08/18

• che  a  seguito  della  notifica  ai  non  ammissibili  sono  giunte  all’area  Inclusione 
Sociale Casa n. 4 osservazioni presentate dai sig.ri:

ID UTENTE N. DOMANDA N. PROTOCOLLO DATA PROTOCOLLO
6900 179636 46133 27/08/2018
3842 179682 46365 28/08/2018 

consegnata il 



27/08/2018
9288 180080 45825 23/08/2018

59951 180091 43971 08/08/2018
e  che  tali  osservazioni  sono  state  valutate  positivamente  dal  competente  ufficio 
Inclusione Sociale Casa 

preso atto altresì che a compimento delle operazioni conclusive l’area Inclusione Sociale 
Casa ha provveduto  a  stilare  la  graduatoria  definitiva  degli  ammessi  al  contributo  del 
Fondo Sociale Affitto (allegato A) e l’elenco definitivo dei non ammessi (allegato B) allegati  
al presente atto a farne parte integrante e sostanziale;

vista la seguente normativa:
• il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. del 

18/08/2000 n. 267 art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza “ e art. 183 “ 
l’impegno di spesa”;

• il D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 ad oggetto Riordino della disciplina riguardante gli  
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle 
pubbliche  Amministrazioni”,  in  particolare  l’art.  23  “  Obblighi  di  pubblicazione 
concernenti  i  provvedimenti  amministrativi”,  gli  articoli  26  e  27  “Obblighi  di 
pubblicazione  degli  atti  di  concessione  di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e 
attribuzione di  vantaggi economici a persone fisiche ed enti  pubblici  e privati”  e 
Obblighi di pubblicazione dell’elenco dei soggetti beneficiari, così come modificato 
dal D.Lgs 97/2016;

• l’art.  25 del Regolamento di  contabilità dell’Unione Terre d’Argine approvato con 
Deliberazione di Consiglio UTda n. 56 del 13/12/2017;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e qui richiamate a costituire parte integrante e 
sostanziale del presente atto,

di approvare  la graduatoria definitiva degli ammessi  e l’elenco definitivo dei richiedenti 
esclusi, in esito all’esame delle osservazioni presentate, rispettivamente in allegati A e B al 
presente atto a farne parte integrante e sostanziale;

di dare atto che il contributo complessivo di euro 130.510,33 (130.488,00 fondi Regionali 
2017 e 22,33 residuo F.S.A.  anno 2015)  verrà erogato  scorrendo la  graduatoria  degli  
ammessi , come prescritto al punto 6 del regolamento approvato con delibera di Giunta n. 
43 dell’ 8 maggio 2018;
 
di dare atto che il contributo complessivo di euro 130.510,33 trova copertura: 

- per euro 130.488,00 alla voce di bilancio 3400.00.16 “Fondo Sociale Affitto  - Fondi  
per  il  sostegno  all’accesso  alle  abitazioni  in  locazione.  Contributi  finanziati  con 
contributi regionali”, centro di costo 05.10.03.00 “Fondo Sociale Affitti-Unione” del 
bilancio  di  previsione  2018  –  2020  (annualità  2018),  imp.  N.  887/2018  per 
l’erogazione  di  contributi  a  favore  di  cittadini  per  il  sostegno  all’accesso  alle 
abitazioni in locazione da individuare tramite il  bando pubblico di cui sopra;

- per euro 22,33 alla voce di bilancio 03400.00.27 “Fondo nazionale per il sostegno 
all’accesso alle abitazioni anno 2014, quota finanziata da reintroito parte mandato 
di  pagamento  n.  2474/2015  –  impegno  n.  734/2018  ex  imp.  698/2017  e  imp. 
580/2016;



di dare mandato agli uffici dell’Area inclusione Sociale e Casa di liquidare i contributi a 
ciascun  beneficiario  nella  misura  indicata  nella  graduatoria  definitiva  degli  ammessi 
(allegato A al presente atto), scorrendo la stessa fino ad esaurimento dei fondi disponibili;

di  dare  atto  che  il  pagamento  dei  contributi  è  previsto  nell’anno  2018  e  pertanto 
l’esigibilità della spesa, in base a quanto disposto dall’ art.183 del Tuel, è nell’anno 2018;

di  dare  atto  che  la  Responsabile  del  procedimento  è  la  Dott..ssa  Barbara  Papotti, 
Funzionario Coordinatore del Servizio Inclusione Sociale e Casa del settore Servizi Socio 
Sanitari dell’Unione Terre d’Argine;

di dare atto  che si  assolve agli  obblighi  previsti  dall’art.  23 del  D.Lgs. 33/2013 come 
modificato dal  D.Lgs. 97/2016, mediante la pubblicazione sul  sito  internet  dell’Ente,  in 
Amministrazione  Trasparente,  sezione  Provvedimenti,  sottosezione  Provvedimenti 
dirigenti amministrativi dei dati richiesti in formato tabellare aperto;

di dare atto che si assolve agli obblighi previsti dall’art. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013, come 
modificato  da  D.Lgs.  97/2016,  mediante  la  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’ente  in 
Amministrazione  Trasparente,  sezione  Sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e  vantaggi 
economici,  sottosezioni  Atti  di  concessione  e  Atti,  dell’atto  di  concessione  e  dei  dati  
richiesti in formato tabellare aperto del presente atto di concessione.



Il Dirige n t e  di S e t to r e   F r a nc es co  Sc a rin g ella  h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  og g e t to  “ 
EROGAZIO NE DI CO NTRI B UTI ECO NO MICI DEL FO N DO PER IL 
S O STEG NO ALL'ACCES SO ALLE ABITAZIO NI I N  LOCAZIO NI ART. 3 8  E 3 9  
L. R.  2 4 / 2 0 0 1  AN NO  2 0 1 7  - APPROVAZIO NE GRADUATORIA DEFI NITIVA 
AM MES SI  ED ELE NCO DEFI NITIVO ESCLU SI ” ,  n°  2 3 0  d el  r e gi s t ro  di 
S e t to r e  in d a t a   1 7/09/201 8

Fra n c e s c o  S c ar i n g e l l a



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d ell’Union e  d elle  t e r r e  d’Argine  cons ec u tiva m e n t e  d al  gio r no  
2 9/0 9/201 8  al  gio r no  1 4/10/20 1 8.



POSIZIONE NUM_PRATICA DATA_DOM CLIENTEOID ESITO

CONTRIBUTO 

EROGATO

1 179454 19.05.2018 60526 AMMESSA 1600

2 179430 19.05.2018 1215 AMMESSA 1600

3 179783 29.05.2018 76968 AMMESSA 1600

4 179897 31.05.2018 77582 AMMESSA 1600

5 179548 22.05.2018 73593 AMMESSA 1600

6 180119 08.06.2018 6296 AMMESSA 1600

7 180081 07.06.2018 21929 AMMESSA 1600

8 179957 04.06.2018 82387 AMMESSA 1600

9 180028 06.06.2018 12528 AMMESSA 1600

10 179784 29.05.2018 12317 AMMESSA 1600

11 180051 07.06.2018 69489 AMMESSA 1600

12 179338 16.05.2018 14835 AMMESSA 1600

13 179341 16.05.2018 51387 AMMESSA 1600

14 179243 14.05.2018 69654 AMMESSA 1600

15 180094 07.06.2018 20891 AMMESSA 1600

16 179499 21.05.2018 56183 AMMESSA 1600

17 179482 21.05.2018 70655 AMMESSA 1600

18 179818 29.05.2018 81282 AMMESSA 1600

19 179368 17.05.2018 82206 AMMESSA 1600

20 179513 22.05.2018 57279 AMMESSA 1600

21 179821 29.05.2018 58224 AMMESSA 1600

22 179613 24.05.2018 12319 AMMESSA 1600

23 179481 21.05.2018 82163 AMMESSA 1600

24 179893 31.05.2018 9166 AMMESSA 1600

25 179652 25.05.2018 71304 AMMESSA 1600

26 179552 22.05.2018 16476 AMMESSA 1600

27 179575 24.05.2018 12198 AMMESSA 1600

28 179411 18.05.2018 68299 AMMESSA 1600

29 179640 25.05.2018 5594 AMMESSA 1600

30 180089 07.06.2018 14055 AMMESSA 1600

31 180186 11.06.2018 82470 AMMESSA 1600

32 180091 07.06.2018 59951 AMMESSA 1600

33 179898 31.05.2018 76246 AMMESSA 1600

34 179988 05.06.2018 28623 AMMESSA 1520

35 179305 15.05.2018 50619 AMMESSA 1520

36 179890 31.05.2018 60293 AMMESSA 1480

37 179671 26.05.2018 24857 AMMESSA 1400

38 179237 14.05.2018 81815 AMMESSA 1280

39 179233 14.05.2018 39236 AMMESSA 1280

40 180137 09.06.2018 2224 AMMESSA 1200

41 179725 28.05.2018 5994 AMMESSA 1200

42 179524 22.05.2018 40358 AMMESSA 1200

43 179937 01.06.2018 37899 AMMESSA 1120

44 179770 29.05.2018 47633 AMMESSA 1120

45 180031 06.06.2018 82431 AMMESSA 1120

46 180192 11.06.2018 73240 AMMESSA 1000

47 179882 31.05.2018 20372 AMMESSA 800

48 179493 21.05.2018 2166 AMMESSA 700

49 179450 19.05.2018 34631 AMMESSA 1600

50 179545 22.05.2018 78160 AMMESSA 1200

51 179339 16.05.2018 61044 AMMESSA 1600

52 180079 07.06.2018 35503 AMMESSA 1400

53 179832 30.05.2018 80021 AMMESSA 1600

54 179247 14.05.2018 76224 AMMESSA 1600

55 179779 29.05.2018 61468 AMMESSA 1600

56 179644 25.05.2018 42212 AMMESSA 1600

57 179719 28.05.2018 37258 AMMESSA 1400

58 179723 28.05.2018 76705 AMMESSA 1600

59 179722 28.05.2018 14108 AMMESSA 1600

60 179996 05.06.2018 19631 AMMESSA 1600

61 179626 24.05.2018 13187 AMMESSA 800

UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI DEL FONDO PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO 

ALLE ABITAZIONI IN LOCAZIONE ANNO 2017 

GRADUATORIA DEGLI AMMESSI 

Approvato con provvedimento dirigenziale n. ________ del ___________



62 180122 08.06.2018 20467 AMMESSA 1200

63 179254 14.05.2018 5323 AMMESSA 1600

64 179757 28.05.2018 80043 AMMESSA 1400

65 179527 22.05.2018 61072 AMMESSA 1600

66 180099 07.06.2018 18687 AMMESSA 1600

67 180021 06.06.2018 5650 AMMESSA 1600

68 180058 07.06.2018 5168 AMMESSA 1520

69 179951 01.06.2018 10465 AMMESSA 1600

70 179642 25.05.2018 13545 AMMESSA 1400

71 180050 07.06.2018 39302 AMMESSA 1120

72 179775 29.05.2018 14785 AMMESSA 1600

73 179477 21.05.2018 54709 AMMESSA 1600

74 179412 18.05.2018 69208 AMMESSA 1600

75 180072 07.06.2018 10829 AMMESSA 1600

76 179437 19.05.2018 5314 AMMESSA 1600

77 179330 16.05.2018 68939 AMMESSA 1600

78 179842 30.05.2018 2308 AMMESSA 1400

79 179748 28.05.2018 59314 AMMESSA 1600

80 179742 28.05.2018 76056 AMMESSA 1300

81 179623 24.05.2018 78367 AMMESSA 1600

82 180191 11.06.2018 7752 AMMESSA 1600

83 179234 14.05.2018 12628 AMMESSA 1600

84 180005 05.06.2018 5072 AMMESSA 1600

85 179630 24.05.2018 9558 AMMESSA 1320

86 180146 09.06.2018 9873 AMMESSA 1600

87 179811 29.05.2018 36700 AMMESSA 1600

88 180118 08.06.2018 81774 AMMESSA 1110,33

89 179262 14.05.2018 749 AMMESSA NON FINANZIABILE

90 180221 11.06.2018 17187 AMMESSA NON FINANZIABILE

91 179621 24.05.2018 73724 AMMESSA NON FINANZIABILE

92 179727 28.05.2018 81158 AMMESSA NON FINANZIABILE

93 179235 14.05.2018 54339 AMMESSA NON FINANZIABILE

94 179855 30.05.2018 7639 AMMESSA NON FINANZIABILE

95 180144 09.06.2018 61786 AMMESSA NON FINANZIABILE

96 179693 26.05.2018 11817 AMMESSA NON FINANZIABILE

97 179590 24.05.2018 78703 AMMESSA NON FINANZIABILE

98 179439 19.05.2018 14702 AMMESSA NON FINANZIABILE

99 179714 28.05.2018 70963 AMMESSA NON FINANZIABILE

100 179741 28.05.2018 4378 AMMESSA NON FINANZIABILE

101 179391 17.05.2018 9200 AMMESSA NON FINANZIABILE

102 180181 11.06.2018 5936 AMMESSA NON FINANZIABILE

103 179676 26.05.2018 13829 AMMESSA NON FINANZIABILE

104 179896 31.05.2018 75789 AMMESSA NON FINANZIABILE

105 179398 17.05.2018 43048 AMMESSA NON FINANZIABILE

106 179876 31.05.2018 66737 AMMESSA NON FINANZIABILE

107 179572 23.05.2018 78419 AMMESSA NON FINANZIABILE

108 179251 14.05.2018 6007 AMMESSA NON FINANZIABILE

109 180213 11.06.2018 21259 AMMESSA NON FINANZIABILE

110 179712 28.05.2018 41288 AMMESSA NON FINANZIABILE

111 179859 30.05.2018 5675 AMMESSA NON FINANZIABILE

112 179396 17.05.2018 52412 AMMESSA NON FINANZIABILE

113 179947 01.06.2018 36097 AMMESSA NON FINANZIABILE

114 180104 08.06.2018 74848 AMMESSA NON FINANZIABILE

115 179777 29.05.2018 17165 AMMESSA NON FINANZIABILE

116 180011 05.06.2018 67147 AMMESSA NON FINANZIABILE

117 179886 31.05.2018 2323 AMMESSA NON FINANZIABILE

118 179483 21.05.2018 82221 AMMESSA NON FINANZIABILE

119 179685 26.05.2018 40315 AMMESSA NON FINANZIABILE

120 180147 09.06.2018 15363 AMMESSA NON FINANZIABILE

121 180098 07.06.2018 10718 AMMESSA NON FINANZIABILE

122 179756 28.05.2018 4357 AMMESSA NON FINANZIABILE

123 179441 19.05.2018 30602 AMMESSA NON FINANZIABILE

124 179469 19.05.2018 82219 AMMESSA NON FINANZIABILE

125 179440 19.05.2018 9309 AMMESSA NON FINANZIABILE

126 179747 28.05.2018 4691 AMMESSA NON FINANZIABILE

127 180076 07.06.2018 39224 AMMESSA NON FINANZIABILE

128 179688 26.05.2018 40295 AMMESSA NON FINANZIABILE

129 180106 08.06.2018 12474 AMMESSA NON FINANZIABILE

130 179833 30.05.2018 12381 AMMESSA NON FINANZIABILE



131 179949 01.06.2018 55028 AMMESSA NON FINANZIABILE

132 179803 29.05.2018 13917 AMMESSA NON FINANZIABILE

133 179789 29.05.2018 72977 AMMESSA NON FINANZIABILE

134 179298 15.05.2018 60256 AMMESSA NON FINANZIABILE

135 180075 07.06.2018 67849 AMMESSA NON FINANZIABILE

136 179236 14.05.2018 5412 AMMESSA NON FINANZIABILE

137 179669 26.05.2018 11117 AMMESSA NON FINANZIABILE

138 179399 17.05.2018 81480 AMMESSA NON FINANZIABILE

139 179940 01.06.2018 50165 AMMESSA NON FINANZIABILE

140 179422 19.05.2018 9019 AMMESSA NON FINANZIABILE

141 180060 07.06.2018 72961 AMMESSA NON FINANZIABILE

142 179571 23.05.2018 15129 AMMESSA NON FINANZIABILE

143 180103 08.06.2018 27324 AMMESSA NON FINANZIABILE

144 180044 06.06.2018 2802 AMMESSA NON FINANZIABILE

145 180215 11.06.2018 44016 AMMESSA NON FINANZIABILE

146 179530 22.05.2018 77958 AMMESSA NON FINANZIABILE

147 179966 04.06.2018 38959 AMMESSA NON FINANZIABILE

148 179948 01.06.2018 18094 AMMESSA NON FINANZIABILE

149 179918 31.05.2018 2215 AMMESSA NON FINANZIABILE

150 179432 19.05.2018 34613 AMMESSA NON FINANZIABILE

151 180167 09.06.2018 13719 AMMESSA NON FINANZIABILE

152 180024 06.06.2018 40733 AMMESSA NON FINANZIABILE

153 180136 09.06.2018 54808 AMMESSA NON FINANZIABILE

154 179878 31.05.2018 60512 AMMESSA NON FINANZIABILE

155 179992 05.06.2018 6571 AMMESSA NON FINANZIABILE

156 180185 11.06.2018 75226 AMMESSA NON FINANZIABILE

157 180096 07.06.2018 32591 AMMESSA NON FINANZIABILE

158 179427 19.05.2018 71640 AMMESSA NON FINANZIABILE

159 179955 01.06.2018 20693 AMMESSA NON FINANZIABILE

160 179660 26.05.2018 60047 AMMESSA NON FINANZIABILE

161 179799 29.05.2018 41115 AMMESSA NON FINANZIABILE

162 179734 28.05.2018 61739 AMMESSA NON FINANZIABILE

163 179449 19.05.2018 73376 AMMESSA NON FINANZIABILE

164 179916 31.05.2018 75969 AMMESSA NON FINANZIABILE

165 179358 17.05.2018 70298 AMMESSA NON FINANZIABILE

166 180170 09.06.2018 69564 AMMESSA NON FINANZIABILE

167 180116 08.06.2018 12559 AMMESSA NON FINANZIABILE

168 179983 05.06.2018 34703 AMMESSA NON FINANZIABILE

169 179484 21.05.2018 14269 AMMESSA NON FINANZIABILE

170 180161 09.06.2018 13724 AMMESSA NON FINANZIABILE

171 179331 16.05.2018 39219 AMMESSA NON FINANZIABILE

172 179692 26.05.2018 4929 AMMESSA NON FINANZIABILE

173 179617 24.05.2018 7806 AMMESSA NON FINANZIABILE

174 179680 26.05.2018 12068 AMMESSA NON FINANZIABILE

175 179737 28.05.2018 13353 AMMESSA NON FINANZIABILE

176 179911 31.05.2018 12071 AMMESSA NON FINANZIABILE

177 180154 09.06.2018 9748 AMMESSA NON FINANZIABILE

178 179643 25.05.2018 16532 AMMESSA NON FINANZIABILE

179 179593 24.05.2018 69240 AMMESSA NON FINANZIABILE

180 179677 26.05.2018 58035 AMMESSA NON FINANZIABILE

181 179526 22.05.2018 10848 AMMESSA NON FINANZIABILE

182 179731 28.05.2018 54615 AMMESSA NON FINANZIABILE

183 179550 22.05.2018 73902 AMMESSA NON FINANZIABILE

184 179946 01.06.2018 37385 AMMESSA NON FINANZIABILE

185 179883 31.05.2018 20139 AMMESSA NON FINANZIABILE

186 180073 07.06.2018 40372 AMMESSA NON FINANZIABILE

187 179646 25.05.2018 7217 AMMESSA NON FINANZIABILE

188 180054 07.06.2018 13105 AMMESSA NON FINANZIABILE

189 179773 29.05.2018 61202 AMMESSA NON FINANZIABILE

190 179905 31.05.2018 11192 AMMESSA NON FINANZIABILE

191 179480 21.05.2018 40627 AMMESSA NON FINANZIABILE

192 180062 07.06.2018 55277 AMMESSA NON FINANZIABILE

193 179478 21.05.2018 40854 AMMESSA NON FINANZIABILE

194 179972 04.06.2018 3549 AMMESSA NON FINANZIABILE

195 179632 24.05.2018 39568 AMMESSA NON FINANZIABILE

196 180201 11.06.2018 19863 AMMESSA NON FINANZIABILE

197 180070 07.06.2018 5023 AMMESSA NON FINANZIABILE

198 179426 19.05.2018 54991 AMMESSA NON FINANZIABILE

199 180150 09.06.2018 76830 AMMESSA NON FINANZIABILE

200 179488 21.05.2018 3455 AMMESSA NON FINANZIABILE



201 180065 07.06.2018 35783 AMMESSA NON FINANZIABILE

202 180107 08.06.2018 661 AMMESSA NON FINANZIABILE

203 180018 05.06.2018 80776 AMMESSA NON FINANZIABILE

204 179861 30.05.2018 53383 AMMESSA NON FINANZIABILE

205 179252 14.05.2018 21532 AMMESSA NON FINANZIABILE

206 179239 14.05.2018 15513 AMMESSA NON FINANZIABILE

207 179609 24.05.2018 38292 AMMESSA NON FINANZIABILE

208 180195 11.06.2018 58477 AMMESSA NON FINANZIABILE

209 179919 31.05.2018 55184 AMMESSA NON FINANZIABILE

210 179794 29.05.2018 68970 AMMESSA NON FINANZIABILE

211 179844 30.05.2018 10509 AMMESSA NON FINANZIABILE

212 179491 21.05.2018 61019 AMMESSA NON FINANZIABILE

213 179497 21.05.2018 53395 AMMESSA NON FINANZIABILE

214 179853 30.05.2018 68726 AMMESSA NON FINANZIABILE

215 179730 28.05.2018 60150 AMMESSA NON FINANZIABILE

216 179471 21.05.2018 68652 AMMESSA NON FINANZIABILE

217 179906 31.05.2018 68999 AMMESSA NON FINANZIABILE

218 179975 04.06.2018 16485 AMMESSA NON FINANZIABILE

219 180158 09.06.2018 5773 AMMESSA NON FINANZIABILE

220 179914 31.05.2018 69629 AMMESSA NON FINANZIABILE

221 179674 26.05.2018 2503 AMMESSA NON FINANZIABILE

222 179241 14.05.2018 16039 AMMESSA NON FINANZIABILE

223 180023 06.06.2018 18866 AMMESSA NON FINANZIABILE

224 179645 25.05.2018 54788 AMMESSA NON FINANZIABILE

225 180138 09.06.2018 19664 AMMESSA NON FINANZIABILE

226 180211 11.06.2018 68934 AMMESSA NON FINANZIABILE

227 179857 30.05.2018 6721 AMMESSA NON FINANZIABILE

228 179668 26.05.2018 12473 AMMESSA NON FINANZIABILE

229 179592 24.05.2018 80152 AMMESSA NON FINANZIABILE

230 179971 04.06.2018 61011 AMMESSA NON FINANZIABILE

231 179829 30.05.2018 81430 AMMESSA NON FINANZIABILE

232 180080 07.06.2018 9288 AMMESSA NON FINANZIABILE

233 180172 09.06.2018 18801 AMMESSA NON FINANZIABILE

234 179752 28.05.2018 2393 AMMESSA NON FINANZIABILE

235 179661 26.05.2018 9931 AMMESSA NON FINANZIABILE

236 180163 09.06.2018 5054 AMMESSA NON FINANZIABILE

237 179950 01.06.2018 776 AMMESSA NON FINANZIABILE

238 180088 07.06.2018 31670 AMMESSA NON FINANZIABILE

239 180182 11.06.2018 38219 AMMESSA NON FINANZIABILE

240 179915 31.05.2018 10287 AMMESSA NON FINANZIABILE

241 180038 06.06.2018 81747 AMMESSA NON FINANZIABILE

242 179622 24.05.2018 61181 AMMESSA NON FINANZIABILE

243 180189 11.06.2018 60455 AMMESSA NON FINANZIABILE

244 179659 26.05.2018 21284 AMMESSA NON FINANZIABILE

245 180036 06.06.2018 743 AMMESSA NON FINANZIABILE

246 179831 30.05.2018 77711 AMMESSA NON FINANZIABILE

247 179785 29.05.2018 14656 AMMESSA NON FINANZIABILE

248 179709 28.05.2018 73419 AMMESSA NON FINANZIABILE

249 180097 07.06.2018 9749 AMMESSA NON FINANZIABILE

250 179494 21.05.2018 42725 AMMESSA NON FINANZIABILE

251 180020 05.06.2018 18544 AMMESSA NON FINANZIABILE

252 179969 04.06.2018 68647 AMMESSA NON FINANZIABILE

253 179744 28.05.2018 39393 AMMESSA NON FINANZIABILE

254 180159 09.06.2018 18134 AMMESSA NON FINANZIABILE

255 179841 30.05.2018 67885 AMMESSA NON FINANZIABILE

256 179877 31.05.2018 61196 AMMESSA NON FINANZIABILE

257 179813 29.05.2018 82359 AMMESSA NON FINANZIABILE

258 180113 08.06.2018 10512 AMMESSA NON FINANZIABILE

259 179580 24.05.2018 36684 AMMESSA NON FINANZIABILE

260 179581 24.05.2018 45655 AMMESSA NON FINANZIABILE

261 179938 01.06.2018 60023 AMMESSA NON FINANZIABILE

262 179682 26.05.2018 3842 AMMESSA NON FINANZIABILE

263 180188 11.06.2018 16198 AMMESSA NON FINANZIABILE

264 179795 29.05.2018 69073 AMMESSA NON FINANZIABILE

265 179724 28.05.2018 68502 AMMESSA NON FINANZIABILE

266 179848 30.05.2018 15219 AMMESSA NON FINANZIABILE

267 179287 15.05.2018 10405 AMMESSA NON FINANZIABILE

268 180115 08.06.2018 78444 AMMESSA NON FINANZIABILE

269 179447 19.05.2018 61777 AMMESSA NON FINANZIABILE

270 179837 30.05.2018 2220 AMMESSA NON FINANZIABILE



271 180093 07.06.2018 73705 AMMESSA NON FINANZIABILE

272 179490 21.05.2018 11748 AMMESSA NON FINANZIABILE

273 179690 26.05.2018 7619 AMMESSA NON FINANZIABILE

274 180210 11.06.2018 8142 AMMESSA NON FINANZIABILE

275 179804 29.05.2018 12655 AMMESSA NON FINANZIABILE

276 180142 09.06.2018 10716 AMMESSA NON FINANZIABILE

277 179651 25.05.2018 988 AMMESSA NON FINANZIABILE

278 179899 31.05.2018 10909 AMMESSA NON FINANZIABILE

279 180090 07.06.2018 13499 AMMESSA NON FINANZIABILE

280 180165 09.06.2018 32530 AMMESSA NON FINANZIABILE

281 180014 05.06.2018 82353 AMMESSA NON FINANZIABILE

282 180087 07.06.2018 73610 AMMESSA NON FINANZIABILE

283 180063 07.06.2018 76166 AMMESSA NON FINANZIABILE

284 180217 11.06.2018 10674 AMMESSA NON FINANZIABILE

285 179564 23.05.2018 82199 AMMESSA NON FINANZIABILE

286 179650 25.05.2018 40433 AMMESSA NON FINANZIABILE

287 180042 06.06.2018 9505 AMMESSA NON FINANZIABILE

288 179392 17.05.2018 73759 AMMESSA NON FINANZIABILE

289 179636 25.05.2018 6900 AMMESSA NON FINANZIABILE

290 179342 16.05.2018 1322 AMMESSA NON FINANZIABILE



BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI DEL FONDO PER IL SOSTEGNO ALL'ACCESSO 



NUM_PRATICA DATA_DOM CLIENTE OID MOTIVO_ESCLUSIONE

179248 31.07.2018 61219

Ha la titolarità  di un contratto di assegnazione in 

godimento di alloggio di proprietà  di Cooperativa 

con patto di futura vendita

179436 30.07.2018 60483 Attestazione ISE/ISEE con difformità  e/o omissioni

180019 31.07.2018 21007

Non ha la residenza nell'alloggio oggetto del 

contratto di locazione o dell'assegnazione

179400 01.08.2018 3154

Titolarità  di diritti reali su immobili non dichiarati ai 

fini ISE/ISEE

179356 01.08.2018 5504

Titolarità di diritti reali su immobili non dichiarati ai 

fini ISE/ISEE

180180 24.07.2018 36991 Attestazione ISE/ISEE con difformità  e/o omissioni

180156 31.07.2018 20315 Attestazione ISE/ISEE con difformità e/o omissioni

179673 01.08.2018 11097

Titolarità  diritti reali di proprietà , usufrutto, uso o 

abitazione superiore al 50% in ambito nazionale

179942 31.07.2018 69011 Attestazione ISE/ISEE con difformità  e/o omissioni

179958 31.07.2018 764 Attestazione ISE/ISEE con difformità  e/o omissioni

179956 31.07.2018 4570 Attestazione ISE/ISEE con difformità  e/o omissioni

179489 01.08.2018 78978

Situazione economica (ISE/ISEE) non 

corrispondente alla reale composizione del nucleo 

familiare anagrafico

180187 26.07.2018 9637

Titolarità  diritti reali di proprietà , usufrutto, uso o 

abitazione superiore al 50% in ambito nazionale

UNIONE DELLE TERRE D'ARGINE -TERRITORIO DI CARPI

BANDO DI CONCORDO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI DEL FONDO PER IL SOSTEGNO 

ALL'ACCESSO ALLE  ABITAZIONI IN LOCAZIONE ANNO 2017

ELENCO DEFINITIVO ESCLUSI  

approvato con provvedimento n. _______ del ________



179977 01.08.2018 73410

Situazione economica (ISE/ISEE) non 

corrispondente alla reale composizione del nucleo 

familiare anagrafico

179403 26.05.2018 80194

Titolarità  diritti reali di proprietà , usufrutto, uso o 

abitazione superiore al 50% in ambito nazionale

180027 31.07.2018 58611 Attestazione ISE/ISEE con difformità  e/o omissioni

179984 31.07.2018 16921 Attestazione ISE/ISEE con difformità  e/o omissioni

179406 01.08.2018 36079

Titolarità  diritti reali di proprietà , usufrutto, uso o 

abitazione superiore al 50% in ambito nazionale


